
Výzva č. 101 NPO byla vyhlášena MPSV v listopadu 2023 a je určena 
pro podporu v oblasti vzdělávání pro svazy, asociace, sdružení a zapojené
subjekty, resp. jejich zaměstnance.  (Zapojený subjekt - obchodní korporace
(s.r.o., a.s., k.s., družstvo, taktéž OSVČ, které je členem asociace, spolku,
svazu příjemce dotace).  

Dotační výzva EU

Výzva č. 101 „NPO – 
Digi pro zastřešující subjekty“
Informace pro firmy 
(zapojené subjekty)

Zapojený subjekt může získat vzdělávání
pro své zaměstnance zcela zdarma.

Zapojený subjekt může školit své
zaměstnance bez ohledu na pracovní
pozici a délku úvazku. Zaměstnanci
musí být na pracovní smlouvu na HPP
(nestačí DPČ nebo DPP).

Není indikátor 55+

Kontaktujte nás: 

Everesta s.r.o. 
Barbora Březinová,
barbora.brezinova@everesta.cz 
tel.: 734 621 063. 

Místo školení
kurzy mohou proběhnout
prezenčně v rámci celé
ČR (včetně hl. m. Prahy)
nebo on-line 
(alespoň 1 účastník se
musí nacházet na
pracovišti nebo v učebně
školícího střediska).

Vzdělávat své zaměstnance mohou i
firmy/organizace se sídlem v Praze.
Veškerou dokumentaci a archivování
zajišťuje daná asociace, svaz, komora atd.
Zapojení subjekt nemusí nic platit .

       Po dobu trvání projektu se neplatí členský         
       příspěvek.

Jako dodavatel školení
poskytneme doplňující
informace, poradíme jaké
dokumenty budete
potřebovat nebo jakým
způsobem žádost podat. 

Rozvoj digitálních dovedností v oblasti IT
Termín realizace
školení: 
od dubna 2024 
do konce září 2025


